2
[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ №13
заседания комиссии по приватизации

29 сентября 2017 года                                                                                  г.Геленджик
10 час. 00 мин.

Всего членов комиссии: 7
Присутствовало: 4
Кворум соблюден

Присутствовали
	члены комиссии:

	Санарова
Лариса Леонидовна
	-заместитель главы муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Китай-Гора
Оксана Васильевна
	-начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Рожновская
Анна Алексеевна
	-главный специалист управления имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Кациди
Юрий Григорьевич
	-начальник финансового управления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ.

Признание аукциона по продаже объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город-курорт Геленджик:
помещения площадью 45,1 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Революционная, д. 19, помещения 1-5.
Форма проведения аукциона – продажа единым лотом на открытом             по составу участников аукционе.
Форма подачи предложений о цене – открытая.
Начальная цена объекта – 9 200 000 (девять миллионов двести тысяч) рублей, без учета НДС.
«Шаг аукциона» - 460 000 (четыреста шестьдесят тысяч) рублей.
Задаток в счет обеспечения оплаты приобретаемого объекта составляет                   1 840 000 (один миллион восемьсот сорок тысяч) рублей.

В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по продаже вышеуказанного объекта недвижимого имущества, РЕШИЛИ:
признать аукцион по продаже помещения площадью 45,1 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Геленджик,                                   ул. Революционная, д. 19, помещения 1-5 несостоявшимся.
Задатки в счет обеспечения оплаты приобретаемого объекта, на счет организатора торгов, равно как и заявок на участие в аукционе не поступали.

Подписи членов комиссии:

                                                                                     ____________Л.Л. Санарова
___________О.В. Китай-Гора
___________А.А. Рожновская
______________ Ю.Г. Кациди